
ZP-2380-409-71/13/16/17                                                                                                                                             Katowice 02.01.2017

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

„Wyżywienie osób zatrzymanych w garnizonie śląskim- w podziale na zadania”

1. W oparciu o art 24 aa ust.2  oraz art. 92 ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach zawiadamia, że wybrano ponownie ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu  „Wyżywienie osób zatrzymanych w garnizonie śląskim- w podziale na zadania” dla zadań:

Zadanie nr 12

wybrano ofertę 001 złożoną przez:      NIRO SP z o.o. ul. Ścinawska 37 59-300 Lublin

uzasadnienie wyboru oferty:   Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 21 688,00 zł brutto po poprawie 23 423,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ 
uzyskał ilość punktów – 100 pkt

3. Zestawienie złożonych ofert:

4.Do niniejszego postępowania wpłynęły ogółem 8 ofert  (streszczenie i porównanie złożonych ofert):

Nr Oferty
Wykonawca Kryterium

001 Cena x x x x x x x x x x x x x x x

002 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x

003 Cena x x x x x x x x x x x x x x x

004 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x

005 Cena x x x x x x x x x x x x x x

006 Cena x x x x x x x x x x x x

007 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x

008 Cena x x x x x x x x x x x x

Zadanie nr 1
11 534,40 zł

Zadanie nr 2
41 124,02 zł

Zadanie nr 3
29 562,12 zł

Zadanie nr 4
46 619,28 zł

Zadanie nr 5
12 983,76 zł

Zadanie nr 6
30 754,08 zł

Zadanie nr 7
10 381,40 zł

Zadanie nr 8
227 789,28 zł

Zadanie nr 9
3 172,18 zł

Zadanie nr 10
8 365,68 zł

Zadanie nr 11
32 432,75 zł

Zadanie nr 12
25 468,56 zł

Zadanie nr 13
12 739,03 zł

Zadanie nr 14
18 262,80 zł

Zadanie nr 15
14 418,00 zł

Zadanie nr 16
9 607,68 zł

Zadanie nr 17
35 668,51 zł

 NIRO SP z o.o. ul. 
Ścinawska 37 
59-300 Lublin

26 189 zł
 Po poprawie
28 284,00 zł

21 688,00 zł
Po poprawie
23 423,00 zł

CATERING ŚLĄSKI 
Wojciech Ostrzołek

ul. Zajęcza 15 
44-203 Rybnik

28 545,76 zł

CATERMED S.A
ul. Ks. Siemaszki 15A

31-201 Kraków
34 142,04 zł 7 972,00 zł

Przedsiębiorstwo KOMPOL Sp z o.o.
ul. Gen. Puławskiego 4a/1-2

 43-300 Bielsko-Biała

38 059,60 zł
Po poprawie
38 057,31 zł

VESUVIO
Stanisław Dobruk

ul. Karola Miarki 29a/1
41-500 Chorzów

25 426,68 zł
Po poprawie
25 111,75 zł

167 402,00 zł
Po poprawie
147 996,00 zł

25 350,00 zł
Po poprawie 
23 166,00 zł

MAMA F.H.U s.c
ul. Puławskiego 75

41-902 Bytom
22 928,34 zł 23 851,00 zł 165 060,00 zł

14 164,00 zł
Po poprawie
14 164,50 zł

25 897,00 zł
Po poprawie
25 853,50 zł

Lokal Gastronomiczny MALIBU
D.Bugaj

ul. Sikorskiego 27a
42-400 Zawiercie

12 743,50 zł

CATERING SERVICE
Czochara-Machnicki Sp.j

ul. Powstańców 1/1 41-500 Chorzów

24 665,90 zł
Po poprawie
26 618,94 zł 

27 196,00 zł
Po poprawie
28 156,00 zł

190 060,00 zł
Po poprawie
205 106,00 zł

16 150,00 zł
Po poprawie
16 720,00 zł

31 066,20 zł 
po poprawie
32 090,50 zł



5. Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo Zamówień Publicznych umowa w przedmiotowym postępowaniu może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przekazania niniejszej informacji.

Wykonano w 1 egz. A.N.
- zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego

Nr Oferty
Wykonawca Kryterium

001 Cena x x x x x 84,33 pkt x x x x x 100 pkt x x x x x

002 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x x

003 Cena x 100 pkt x x x x x x x x x x x x x 100 pkt x

004 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x x

005 Cena x x 91,31 pkt x x x x 100 pkt x x x x x x x x 100 pkt

006 Cena x x 100 pkt x x 100 pkt x 89,66 pkt x x x x x 100 pkt x x 89,60 pkt

007 Cena x x x x x x x x x x x x x x x x x

008 Cena x x x x 84,71 pkt x 72,16 pkt x x x x x 84,72 pkt x x 72,19 pkt

Zadanie nr 1
11 534,40 zł

Zadanie nr 2
41 124,02 zł

Zadanie nr 3
29 562,12 zł

Zadanie nr 4
46 619,28 zł

Zadanie nr 5
12 983,76 zł

Zadanie nr 6
30 754,08 zł

Zadanie nr 7
10 381,40 zł

Zadanie nr 8
227 789,28 zł

Zadanie nr 9
3 172,18 zł

Zadanie nr 10
8 365,68 zł

Zadanie nr 11
32 432,75 zł

Zadanie nr 12
25 468,56 zł

Zadanie nr 13
12 739,03 zł

Zadanie nr 14
18 262,80 zł

Zadanie nr 15
14 418,00 zł

Zadanie nr 16
9 607,68 zł

Zadanie nr 17
35 668,51 zł

 NIRO SP z o.o. ul. 
Ścinawska 37 
59-300 Lublin

CATERING ŚLĄSKI 
Wojciech Ostrzołek

ul. Zajęcza 15 
44-203 Rybnik

CATERMED S.A
ul. Ks. Siemaszki 15A

31-201 Kraków

Przedsiębiorstwo KOMPOL Sp z o.o.
ul. Gen. Puławskiego 4a/1-2

 43-300 Bielsko-Biała
VESUVIO

Stanisław Dobruk
ul. Karola Miarki 29a/1

41-500 Chorzów

MAMA F.H.U s.c
ul. Puławskiego 75

41-902 Bytom

Lokal Gastronomiczny MALIBU
D.Bugaj

ul. Sikorskiego 27a
42-400 Zawiercie

CATERING SERVICE
Czochara-Machnicki Sp.j

ul. Powstańców 1/1 41-500 Chorzów

86,14 pkt 


